
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/241/24 
RADY GMINY SOLINA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Solina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz § 40 Statutu Gminy Solina, 
przyjętego uchwałą Nr LIX/480/18 Rady Gminy Solina z dnia 17 października 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Solina (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 4750 ze zm.), zmienionego Uchwałą Nr III/25/18 
z dnia 20 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r., poz. 259) oraz uchwałą Nr LII/524/22 
z dnia 7 czerwca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r., poz. 2382) – 

Rada Gminy Solina 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Solina, przyjętego uchwałą Nr LIX/480/18 Rady Gminy Solina 
z dnia 17 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 poz. 4750) z dnia 29 stycznia 2019 r. 
w sprawie Statutu Gminy Solina otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 3 

WYKAZ 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY SOLINA: 

1) Urząd Gminy Solina z/s w Polańczyku, 

2) Centrum Usług Wspólnych w Solinie z/s w Polańczyku, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Solinie z/s w Polańczyku, 

4) Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Solinie z/s w Polańczyku, 

5) Szkoła Podstawowa im. Józefa Blizińskiego w Bóbrce, 

6) Szkoła Podstawowa w Berezce, 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Myczkowie, 

8) Zespół Szkół i Placówek w Wołkowyi, 

9) Publiczne Przedszkole w Bukowcu, 

10) Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Polańczyku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solina. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LII/524/22 z dnia 7 czerwca 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 5072



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Rudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5072



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., w celu wykonywania zadań gmina może tworzyć 
jednostki organizacyjne, a także zawierać umowy z innymi podmiotami, w tym z organizacjami 
pozarządowymi. 

Po podjęciu Uchwały Nr LII/524/22 z dnia 7 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Solina 
w zakresie brzmienia załącznika Nr 3 - Wykaz Jednostek Organizacyjnych Gminy Solina - nastąpiły kolejne 
zmiany dotyczące ilości jednostek organizacyjnych Gminy Solina: z dniem 1 września 2025 r. uległy likwidacji 
dwie jednostki organizacyjne Gminy Solina: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zawozie oraz Szkoła 
Podstawowa w Myczkowcach. 

Biorąc powyższe pod uwagę zachodzi konieczność zmiany Statutu Gminy Solina we wskazanym wyżej 
zakresie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5072


	UCHWAŁA NR XXIX/241/24 RADY GMINY SOLINA z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2025-12-15T13:18:00+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




